









Lomżyńskie refleksje

My i nasz klub

LOMŻA. Nowe zakłady pracy, bloki mieszkalne, szkoły, sklepy. Miasta się zmienia. Nawet Komitet Powiatowy ZMS zmienił swą siedzibę...

W Łomży, jak w każdym mieście, jest młodzież. Spotyka się ją w codziennym życiu na budowach, w biurach czy imprezach...

„Dzisiejsza” młodzież, jak twierdzą starsi mieszkańcy — ma tylko w głowie zabawy...

— Nie rozumiem — powiedział w rozmowie Kazimierz Piotrowski...

CZAS PRZESZŁY

I oto pewnego dnia pojawiło się w Łomży „nowe”. Wokół Komitetu Powiatowego ZMS skupiła się grupa młodych ludzi...

CZAS TERAZIEJSZY

— Gdyby nie pomoc partii — rozpoczął swą opowieść Andrzej Wiktorczyk...

8-9 grudnia

SEMIK młodzieży wiejskiej

W dniach 8-9 grudnia br. zbiorą się w Białymstoku przedstawiciele ruchu Przemysłowców...

Ekspedycje poznają się w przepisami w sprawie sprzedaży wini i wódek

Wydział Handlu Prezydium WRN w Białymstoku wspólnie ze Spółczynnym Komitetem Przemysłowców...

USŁUGI SZKLARSKIE szklenie okien w zakładzie i na wezwaniu, oprawy obrazów. POLECA PUNKT USŁUGOWY Spółdzielni Inwalidów w Białymstoku...

przetargi PANSTWOWE GOSPODARSTWO ROLNE W GRABOWIE, pow. Kolno, ogłasza sprzedaż koni roboczych i żrebiąt...

ZARZĄD GMINNEJ SPÓŁDZIELNI „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” W SOKÓŁCE ogłasza przetarg na wykonanie instalacji siłowej...

pracownicy poszukiwani Kandydata na stanowisko KIEROWNIKA WYDZIAŁU ORGANIZACYJNO - PRAWNEGO...

Przedsiębiorstwo Przemysłu Budowy Huty im. Lenina Kraków — Nowa Huta, zatrudni natychmiast w woj. kieleckiego...

komunikaty DYREKCJA MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNIKACYJNEGO W BIAŁYMSTOKU...

PSS w HAJNÓWKIE zawiadamia swoich członków, że od dnia 20. XI. 62 r. do dnia 10. XII. 62 r. będą wypłacane DYWIDENDY...

dokąd dzis idziemy?

W BIAŁYMSTOKU TEATRY Teatr im. A. Węgleckiego — „Młocisz się w Białymstoku...”

KLUBY Klub Międzynarodowej Prasy i Książki czynny od godz. 10 do 22.

ciekawskie audycje radiowe PROGRAM I 7.30 Przegląd prasy; 7.50 Przerwa; 12.45 „Na wolności nuty”...

UWAGA, hodowcy zwierząt futerkowych! Punkt skupu skór futerkowych w Białymstoku, ul. Włókniennicza 16

PROWADZI do dnia 31 marca 1963 roku WOLNORYNKOWY SKUP nadwyżek produkcyjnych skór norek i lisów...

SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT

Papp obronił swój tytuł Inwestycyjny impas czyli znana, stara „śpiwka”

W paryskim Pałacu de Sport odbyła się walka bokerska o tytuł mistrza Europy w wadze średniej między obrońcą tytułu Węgrem Pappem i Francuzem Annezem...

Tym razem słabo

Startujący na drużynowych mistrzostwach Polski w Szczecinie szablści białostockiej Jagiellonii nie zdolali powtórzyć ubiegłorocznego katowickiego sukcesu...

Narada instruktorów kolarstwa

Dnia 11. XI. 62 r. o godz. 10.30 w lokalu RW LZS w Białymstoku (Sienkiewicza 35) odbyła się narada instruktorów kolarstwa okręgu białostockiego.

ogłoszenia drobne PRACA KUPNO Kupię bolter lachenny. Złotych liczenie: Januszkiewicz Józef... LOKALE PRZEDAŻ Dom drewniany lub murywany — tanio sprzedam...

Dragowski Jan zgubił wkładkę kontroina A od prawa jazdy kat. II... Jamielkowska Hanna zgubiła przepustkę nr 1406 wydaną przez BZBP „Fasty”...

Trzaskowski Romuald zgubił dowód rejestracyjny motocykla nr AT-1967 wydany przez Wydział Komunikacji Prezydium PRN Łapy... Wierozubow Mirosław zgubił prawo jazdy kategorii amatorskiej samochodowo - motocyklowej...

